

Psykologen på Bryggen ApS

Drechselsgade 12 7 th
2300 København S

Årsrapport
30. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2020

Jeanne Fløe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykologen på Bryggen ApS
Drechselsgade 12 7 th
2300 København S

e-mailadresse: jeanne.floee@gmail.com

CVR-nr: 40214615

Regnskabsår: 30/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at tilbyde psykologhjælp samt udbrede psykologfaglig viden via undervisning, coaching, foredrag og formidling via alle former for medier inklusiv kunstnerisk skaben.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. – 18.345

Egenkapital: Kr. 31.655

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Ingen bemærkninger

Resultatopgørelse 30. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-18.181
Øvrige finansielle omkostninger		-163
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-18.345
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-18.345
I alt		-18.345

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.300
Tilgodehavender i alt		7.300
Likvide beholdninger		48.492
Omsætningsaktiver i alt		55.792
Aktiver i alt		55.792

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-18.345
Egenkapital i alt		31.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.054
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		17.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.137
Gældsforpligtelser i alt		24.137
Passiver i alt		55.792

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret